
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reconocimiento de funciones al Od. Ignacio N. González Segura.

 
VISTO:

La RD-2020-101-E-UNC-DEC#FO, por la cual se crea la Comisión Asesora del Campus
Académico Virtual de la Casa; y

CONSIDERANDO:

Que por RD-2022-77-E-UNC-DEC#FO, el Od. Ignacio N. González Segura integra el equipo de
trabajo y de asesoramiento en Eduación a Distancia y Nuevas Tecnologías de la Facultad;

Que el profesional tiene las funciones de asesoramiento y/o capacitación a personal docente y no
docente de la Casa, en materia de tecnología aplicada a la educación a distancia;

Que integra el Consejo Asesor, en representación de la Facultad de Odontología, ante el Sistema
Integral de Evaluación a Distancia de la Universidad Nacional de Córdoba (SIED);

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Reconocer al Od. Ignacio Naúm González Segura (Leg. 48.535) las tareas de
asesoramiento y/o capacitación en educación a distancia en materia de nuevas tecnologías
apliacadas a la enseñanza en la Facultad de Odontología, abonándole con el equivalente a un
cargo interino de Profesor Asistente, dedicación semiexclusiva (Cód. 114), desde el 1 de abril del
corriente año hasta el 31 de marzo del 2024.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso al Inciso 1 del presupuesto vigente.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, comuníquese, publíquese en el Digesto Electrónico de la
Universidad, y archívese.

 

 



 


	numero_documento: RD-2023-153-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 17 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-14T09:54:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:46:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:46:59-0300
	GDE UNC




